[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.10.2024 года № 140
с. Покровское

О внесении изменений в постановление Администрации Покровского сельского поселения от 12.11.2018 № 107 «Об утверждении муниципальной программы Покровского сельского поселения «Муниципальная политика»

В целях приведения финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы, в соответствие с объемами бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Собрания депутатов Покровского сельского поселения 22.10.2024 № 118 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 25.12.2023 № 95 «О бюджете Покровского сельского поселения Неклиновского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», в соответствии с постановлением Администрации Покровского сельского поселения от 25.05.2018 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Покровского сельского поселения», Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в приложение к постановлению Администрации Покровского сельского поселения от 12.11.2018 № 107 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная политика» следующие изменения:
	1.1. в паспорте Программы раздел «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение Программы Покровского сельского поселения
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета Покровского сельского поселения составляет 872,4 тыс. руб., в том числе по годам:
2019 год – 46,7 тыс. руб.;
2020 год – 55,0 тыс. руб.;
2021 год – 103,1 тыс. руб.;
2022 год – 96,6 тыс. руб.;
2023 год – 53,8 тыс. руб.;
2024 год – 74,6 тыс. руб.;
2025 год – 71,3 тыс. руб.;
2026 год – 71,3 тыс. руб.;
2027 год – 75,0 тыс. руб.;
2028 год – 75,0 тыс. руб.;
2029 год – 75,0 тыс. руб.;
2030 год – 75,0 тыс. руб.».

1.2. в паспорте Подпрограммы 1 «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Покровском сельском поселении» раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы 1
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета Покровского сельского поселения составляет 568,3 тыс. руб., в том числе по годам:
2019 год – 23,0 тыс. руб.;
2020 год – 55,0 тыс. руб.;
2021 год – 70,5 тыс. руб.;
2022 год – 64,0 тыс. руб.;
2023 год – 22,8 тыс. руб.;
2024 год – 43,8 тыс. руб.;
2025 год – 34,6 тыс. руб.;
2026 год – 34,6 тыс. руб.;
2027 год – 55,0 тыс. руб.;
2028 год – 55,0 тыс. руб.;
2029 год – 55,0 тыс. руб.;
2030 год – 55,0 тыс. руб.

1.3. в паспорте Подпрограммы 2 «Диспансеризация муниципальных служащих» раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 2» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение
подпрограммы 2
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета Покровского сельского поселения составляет – 304,1 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 23,7 тыс. руб.;
2020 год – 0,00 тыс. руб.;
2021 год – 32,6 тыс. руб.;
2022 год – 32,6 тыс. руб.;
2023 год – 31,0 тыс. руб.;
2024 год – 30,8 тыс. руб.;
2025 год – 36,7 тыс. руб.;
2026 год – 36,7 тыс. руб.;
2027 год – 20,0 тыс. руб.;
2028 год – 20,0 тыс. руб.;
2029 год – 20,0 тыс. руб.;
2030 год – 20,0 тыс. руб.».

	1.4. приложение № 3 к муниципальной программе Покровского сельского поселения «Муниципальная политика» изложить в новой редакции согласно приложению;
	1.5. приложение № 4 к муниципальной программе Покровского сельского поселения «Муниципальная политика» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Покровского сельского поселения			                               Д.В. Бондарь

7

Приложение № 3
к муниципальной программе
Покровского сельского поселения
«Муниципальная политика»

РАСХОДЫ
бюджета Покровского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Покровского сельского поселения «Муниципальная политика»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Всего
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Муниципальная  программа
	«Муниципальная политика»
	Администрация Покровского сельского поселения
	872,4
	46,7
	55,0
	103,1
	96,6
	53,8
	74,6
	71,3
	71,3
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0

	Подпрограмма 1.
	«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Покровском сельском поселении»
	Администрация Покровского сельского поселения
	568,3
	23,0
	55,0
	70,5
	64,0
	22,8
	43,8
	34,6
	34,6
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0

	Подпрограмма 2.
	«Диспансеризация муниципальных служащих»
	Администрация Покровского сельского поселения
	304,1
	23,7
	0,0
	32,6
	32,6
	31,0
	30,8
	36,7
	36,7
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

Приложение № 4
к муниципальной программе
Покровского сельского поселения
«Муниципальная политика»

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Покровского сельского поселения «Муниципальная политика»

	Наименование
муниципальной
программы,
подпрограммы муниципальной
программы
	Источники
финансирования
	Объем расходов всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Муниципальная программа «Муниципальная политика »
	всего
	872,4
	46,7
	55,0
	103,1
	96,6
	53,8
	74,6
	71,3
	71,3
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0

	местный бюджет
	872,4
	46,7
	55,0
	103,1
	96,6
	53,8
	74,6
	71,3
	71,3
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:

	- федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- Фонда содействия реформированию ЖКХ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- Федерального фонда обязательного медицинского страхования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Администрации Покровского сельского поселения»
	всего
	568,3
	23,0
	55,0
	70,5
	64,0
	22,8
	43,8
	34,6
	34,6
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0

	местный бюджет
	568,3
	23,0
	55,0
	70,5
	64,0
	22,8
	43,8
	34,6
	34,6
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:

	- федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- Фонда содействия реформированию ЖКХ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- Федерального фонда обязательного медицинского страхования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
«Диспансеризация муниципальных служащих»
	всего
	304,1
	23,7
	0,0
	32,6
	32,6
	31,0
	30,8
	36,7
	36,7
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	местный бюджет
	304,1
	23,7
	0,0
	32,6
	32,6
	31,0
	30,8
	36,7
	36,7
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:

	- федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- Фонда содействия реформированию ЖКХ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- Федерального фонда обязательного медицинского страхования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

image1.wmf